

نرخ خرید تضمینی گندم ۱۵ هزار تومان تعیین شد

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ سخنگوی دولت از تصویب نرخ ۱۵ هزار تومانی قیمت خرید تضمینی گندم کشاورزان در هیأت دولت خبر داد.

علی بهادری جهومی اعلام کرد: بنا بر پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی و با تصویب هیأت دولت، قیمت خرید تضمینی گندم کشاورزان هر کیلوگرم ۱۵ هزار تومان تعیین شد.

به نقل از تسنیم، سخنگوی دولت تصریح کرد: دولت علاوه بر مبلغ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت گندم، هزار و ۵۰۰ تومان برای بخشی از هزینه‌های کود و بذر ۲ هزار تومان نیز جایزه تحویل گندم برای کشاورزان عزیز تصویب کرد.

درمان بر اساس ژنتیک فرد

طراحی تست خون برای تشخیص زود هنگام سرطان

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ محققان کشور در یک پروژه‌ای درصد هستند تا با تست خون، به تشخیص بیماری سرطان بپردازند و درمان شخصی را از این طریق آغاز کنند.

زهرا محمدزاده دکتری ژنتیک مولکولی از دانشگاه تربیت مدرس اظهار کرد: به تازگی توانستیم در زمینه تشخیص سریع سرطان و تشخیص عود این بیماری تحقیقاتی را به نتیجه برسانیم.

وی با بیان اینکه سرطان از جمله بیماری‌هایی است که به راحتی تشخیص داده نمی‌شود و گاهی رشد تومور در بدن بیمار به حدی می‌رسد که شاید برای درمان دیر شده باشد، خاطر نشان کرد: بنابراین درصد بر اندام تا با یک آزمایشی این بیماری را تشخیص دهیم و به درمان شخصی آن بپردازیم.

وی خاطر نشان کرد: بر این اساس، تست خونی را طراحی کردیم که طی ۵ تا ۱۰ روز می‌توانیم تشخیص بدسیم سرطان پیشرفت می‌کند یا خیر.

محمدزاده با بیان اینکه چنین تستی در کشورهای خارجی انجام می‌شود، گفت: چون این فناوری در ایران جدید است و هنوز جای کار دارد تاکنون از تست خود برای تشخیص بیماری استفاده نشده است؛ ضمن اینکه نمونه گیری برای تشخیص سرطان هم طی پروسه‌ای به کشورهای خارجی ارسال می‌شود تا نتیجه بعد از مدتی طولانی مشخص شود.

این روش برای فردی که آسیب دیده و بدن به صورت کلی ضعیف شده، سخت و دشوار است.

به گفته این محقق، در تست خونی که طراحی کردیم از فناوری خاصی استفاده می‌شود که می‌توان به واسطه آن، ژنوم بیمار را بدست بیاوریم و بعد از تولی بایی اقدام به درمان کنیم.

وی با اشاره به مزیت استفاده از تست خون برای تشخیص بیماری سرطان گفت: این روش در مدت زمان کوتاه با هزینه کمتری انجام می‌شود و می‌توان درمان را بر اساس ویژگی‌های ژنتیکی هر فرد انجام داد. در واقع این به نوعی یک پزشکی شخصی است که بر اساس موتاسیون‌های ژنی، هر فرد درمان می‌شود.

این محقق ادامه داد: یکی از دلایلی که ممکن است سرطان برگردد این است که درمان‌ها در بین بیماران مشترک است و در اکثر مواقع یک روش درمانی بر روی همه بیماران جواب نمی‌دهد. از این رو بکارگیری چنین روشی می‌تواند مؤثر باشد. همچنین از این روش نیز می‌توان برای غربالگری نیز استفاده کرد.

به نقل از مهر؛ محمدزاده با بیان اینکه قرار است تست‌های بالینی را آغاز کنیم، گفت: در واقع منتظر جذب سرمایه و سرمایه‌گذار هستیم تا این کارآزمایی را آغاز کنیم و به زودی بتوانیم از چنین روشی برای تشخیص و عود بیماری بهره ببریم.

وی اضافه کرد: از دیگر مزیت‌های چنین روشی می‌توان به استفاده از درمان‌ها در انواع سرطان‌ها اشاره کرد.

امام خامنه‌ای:

اتحاد نیاز مبرم و ضروری امت اسلامی

تمرکز باید بر تقویت مبارزین داخل فلسطین باشد

رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: امروز شاهد افول تدریجی رژیم غاصب صهیونیستی هستیم؛ سرعتش هم روز به بروز بیشتر می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر شنبه در دیدار جمعی از مردم، مسوولان و کارگزاران نظام و سفرای کشورهای اسلامی، اتحاد را نیاز مبرم و ضروری امت اسلامی خواندند و با اشاره به زوال محسوس رژیم صهیونیستی و کاهش مشهود قدرت بازدارندگی آن گفتند: این پیشرفت مهم به‌برکت ایستادگی و مقاومت ملت و جوانان فلسطینی رخ داده و راهبرد امروز جهان اسلام باید بر کمک و تقویت عناصر مبارز داخل فلسطین متمرکز باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ماه رمضان را زمینه‌ساز نزدیکی دل‌های مسلمانان به یکدیگر خواندند و افزودند: مسوولان کشورهای اسلامی باید از این فرصت برای ایجاد اتحاد امت اسلامی و کاهش و رفع اختلافات استفاده کنند.

رهبر انقلاب با اشاره به مشکلات کشورهای اسلامی از جمله جنگ و اختلاف و درگیری، واپستگی، فقر، نبود پیشرفت علمی گفتند: اگر به فرمان قرآنی «وحدت حول ریسمان الهی» عمل شود، جهان اسلام با حدود دو میلیارد جمعیت و برخورداری از مهم‌ترین و حساس‌ترین نقاط جغرافیایی جهان می‌تواند در مسیر حل مشکلات قدم بردارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسئله فلسطین را یکی از اساسی‌ترین مسائل دنیای اسلام برشمردند و با اشاره به افول تدریجی رژیم غاصب گفتند: این افول که از چند سال قبل آغاز شده است، اکنون سرعت یافته و جهان اسلام باید از این فرصت بسیار بزرگ استفاده کند. ایشان مسئله فلسطین را نه صرفاً اسلامی بلکه انسانی دانستند و با اشاره به اجتماعات و راهپیمایی روز قدس در کشورهای غیراسلامی گفتند: اجتماعات ضدصهیونیستی روز قدس در آمریکا و کشورهای اروپایی نتیجه آشکار شدن روزافزون جنایات صهیونیست‌های غاصب است.

رهبر انقلاب افزودند: حضور شماری از مردم اروپا در حمایت از مردم فلسطین، آن هم در کشورهایی که به

زمان اخذ مالیات ۶۰ درصدی از سوداگران مسکن اعلام شد

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه با بیان اینکه معاملات مکرر مسکن مشمول ۶۰ درصد مالیات می‌شوند، گفت: دوفوریت این طرح هفته جاری به مجلس ارسال می‌شود و تا پیش از تابستان عملیاتی خواهد شد.
نوروزی در یک گفت و گوی تلویزیونی در خصوص

کدام همسایه بیشترین کالای ایرانی را خرید؟

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ سخنگوی کمسیون توسعه تجارت خانه صمت می‌گوید در سال ۱۴۰۱ (پیش از ۵۸ میلیارد و ۸۴۳ میلیون دلار کالا بین ایران و ۱۵کشور همسایه تبادل شد که این میزان ۵۲درصد از تجارت غیر نفتی کشور را به خود اختصاص داده است.

سید روح اله لطیفی درباره تجارت غیرنفتی کشور با کشورهای همسایه اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ نزدیک به ۹۶میلیون ۷۶۷هزار و ۱۱۷تن کالا به ارزش ۵۸ میلیارد و ۸۴۳ میلیون ۲۰۰هزار و ۴۵۶ دلار بین ایران و ۱۵کشور همسایه تبادل شد که سهم صادرات کالاهای ایرانی ۵۵میلیون و ۱۸۴هزار و ۴۴۸ تن کالا به ارزش ۳ میلیارد و ۵۳۷میلیون و ۴۰۶هزار و ۶۵۹ دلار بود که نسبت به مدت مشابه بیش از ۱۹درصد رشد داشته است.
وی افزود: واردات کشور از کشورهای همسایه نیز به ۱۷میلیون و ۵۸۲هزار و ۶۶۹تن کالا به ارزش ۲۸میلیار و ۵۰۳میلیون و ۷۹۳هزار و ۷۹۷ دلار رسید که نسبت به مدت مشابه رشد ۱۰درصدی داشته است.
تجارت غیر نفتی ایران به کشورهای همسایه ۵۲ درصد صادرات کل، صادرات به این کشورها ۵،۷ درصد کل صادرات و واردات از این کشورها ۴۷،۵ درصد کل واردات کشور و واردات از این کشورها ۱۹درصد رشد داشته است.

صهیونیست‌ها وابسته‌اند، بسیار مهم است. ایشان عامل اصلی وضع فلاکت‌بار رژیم غاصب را

مقاومت پربیرکت درونی مردم فلسطین و خطرپذیری و جان‌برکفی جوانان آن خواندند و تأکید کردند: اوضاع امروز سرزمین‌های اشغالی اثبات می‌کند هر قدر مقاومت و ایستادگی ملت فلسطین در مناطق مختلف بیشتر شود، رژیم جعلی ضعیف‌تر خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی را هم رو به پایان دانستند و گفتند: چندین دهه قبل بن‌گوریون از مؤسسین رژیم جعلی گفته بود «هر وقت قدرت بازدارندگی ما پایان یابد، ما مضمحل می‌شویم.» و اکنون دنیا شاهد این واقعیت

است و اگر اتفاقی رخ ندهد، پایان رژیم غاصب نزدیک است که این‌هم از برکات فداکاری جوانان فداکار

فلسطینی در کرانه باختری و دیگر مناطق اشغالی است.

ایشان با توجه به این واقعیات، کمک به نیروهای داخل فلسطین را راهبرد ضروری امروز جهان اسلام برشمردند و گفتند: جبهه مقاومت به‌موازات تلاش‌های ارزشمند خود و همه کشورهای اسلامی باید بر تقویت عناصر مبارز داخل فلسطین متمرکز شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان نکته مهمی، گرایش به اسلام را عامل اصلی قدرت گرفتن مبارزه گروه‌های فلسطینی خواندند و افزودند: در دوره‌هایی که گرایش‌های اسلامی مطرح نبود، این پیشرفت‌ها وجود نداشت.

رهبر انقلاب، اسلام‌ستیزی دشمنان را نتیجه درک قدرت اسلام در تقویت ملت فلسطین و دیگر ملت‌ها برشمردند و افزودند: البته به‌فصل الهی و هوشیاری

نوروزی افزود: این‌ما به تفاوت سال دوم ۴۰ درصد، سال سوم ۲۰ درصد، سال چهارم ۱۰ درصد و سال پنجم ۵ درصد می‌شود.

سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: این مالیات برای افرادی است که در کوتاه‌مدت وارد بازار مسکن می‌شوند و در این بازار اخلاخ ایجاد

دوشنبه •

۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ • شماره ۵۳۲۵

ایران و جهان

هفتاد روزنامه

توثیت خوان

«**» محمد مهدی همت از دل‌تنگی همگانی برای نماز عید به امامت رهبر انقلاب گفت و در توثیتی نوشت:**

امروز هر کسی را دیدم و با هر کسی صحبت کردم به عشق رهبر آمده بود و از دل‌تنگی اش برای چنین روزی بعد از سه سال می‌گفت.

«**» یک کاربر فضای مجازی با انتشار عکسی از حضور با شکوه مردم د نمکاز عید فطر نوشت:**

همزمان که شورای همبستگی براندازهروز داره ازهم گسسته‌تر میشه، مردم در عیدهدملی و همبستگی با رهبر عزیزشون تجدید عهد و میثاق کردند.

«**» ناصر کتغانی به مناسبت سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در توثیتی نوشت:**

سپاه بازوی قدرتمند پاسداری از انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران، حامی ملت، حافظ امنیت ملی و مایه عزت و اقتدار ایران عزیز است و همین‌ها دلیل خشم دشمنان قسم خورده انقلاب از سپاه است. ۲ اردیبهشت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و یاد و خاطره هزاران پاسدار شهید گرامی باد.

«**» یک کاربر فضای مجازی با اشاره به حضور میلیونی مردم تهران در نماز روز عید فطر نوشت:**

این جمعیت رو دیدید؟

این‌ها در همین تهرانی زندگی می‌کنند که خیلی‌ها فکر میکنند ایمان مردمش سقوط کرده!

«**» یک کاربر فضای مجازی با اشاره به حذف مهره منافقین از سیرک براندازی نوشت:**

اسماعیلیون خارج شد

رضا پهلوی خارج شد

نازنین بنیادی دی اکتیو کرد

کلشیفته فراهانی بکماهه نیست

علی کریمی هم که از اول نخودی بود

مسیح مانده و حوضش

تاریخ بنویسد عده‌ای همبسته شدند ایران را تجزیه کنند، خودشان تجزیه شدند.

نگاه روز



دهکده توریستی زراس- خوزستان



آئین معایده در اهواز- عید فطر



گردهمایی خودروهای مسافرتی برج میلاد